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 2011 Basın Açıklaması 

Londra’da Heyetler, Siyonist Tarafından Filistin İşgalini Destekleyen Hükümetleri Muhasebe Etmek 
Amacıyla Diplomatik Misyonlara Ziyaretler Gerçekleştirdiler 

 
Hizb-ut Tahrir / Britanya, Filistin işgalini sona erdirmek için ciddi hiçbir eylemde bulunmayan Müslüman 

ülkelerin diplomatik misyonlarına heyetler gönderdi. Heyetler, ümmete karşı sorumluluklarını ve Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’ya karşı görevlerini hatırlatmak amacıyla Londra’daki büyükelçilikleri, Mısır, Ürdün, 
Türkiye, Pakistan ve Bangladeş’in Yüksek Komisyonlarını ziyaret ettiler. 

 
Ziyaretlerde heyetler, rejimlerin Filistin halkını, mülklerini ve mübarek toprakları korumak için askeri 

kaynakları seferber etmek de dâhil olmak üzere kararlı eylemler çağrısında bulunan halktan çok kopuk 
olduklarını vurguladılar. 

 
Heyetler ayrıca Siyonist işgalin gerçek güçten yoksun olduğunu, gücünün, komşu ülkelerin sömürgecilerin 

çıkarlarına karşı hareket etmemesinden kaynaklandığını dile getirdiler.  
 
Heyetler, diplomatik misyonlardan üç özel talepte bulundular: 
 
1- Müslüman dünyasındaki hükümetler, ordu da dâhil olmak üzere mevcut tüm kaynakları derhal devreye 

sokmalı, zulmü ortadan kaldırmak ve Filistin’i kurtarmak için bu kaynakları kullanmaya istekli olmalıdır. 
Böylesi bir eylem, Siyonist işgalin kalbine korku salacak, büyük olasılıkla işgalcilerin çoğu ABD, İngiltere veya 
Avrupa gibi asli ülkelerine geri dönecektir. 

 
2- Müslüman dünyasındaki hükümetler, Siyonist varlık ile tüm bağları kesmek zorundadır. Yasallığı 

olmayan bir varlık ile normalleşme olmaz. Bu kadar çok ölümden, zulümden ve yıkımdan bu varlık 
sorumludur. Bu tür ilişkiler işgalcilerle bir tür işbirliği yapmak anlamına gelir, bu nedenle işgalcileri 
destekleyen herhangi bir rejim, bağları kesene kadar Filistin işgalinin destekçisi olarak kabul edilir. 

 
3- Müslüman dünyasındaki hükümetler, sözde ‘uluslararası toplum’ veya BM’nin Mescid-i Aksa ve Filistin 

ile ilgili herhangi bir plan veya çözümünü reddetmelidir. BM, 1948’de Filistin işgalini yasallaştırmış, sorunu 
çözmek için gözle görülür hiçbir eylemde bulunmamıştır. İşgali yaratan ve sürdüren Güvenlik Konseyi’ndeki 
süper güçlerdir. 

 
Son olarak heyet, İslam ümmetinin Allah’a, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e ve müminlere sadık bir 

ümmet olduğunu hatırlattı, Allah her şeye kadirdir. Rezzak ve Hafız’dır. Biz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in ümmetiyiz, mübarek Mescid-i Aksa ve etrafı uğruna her şeyi feda etmeye hazırız. 

 Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]“  وَاللّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَـكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ 
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#AqsaCallsArmies 
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#OrdularAksaya 


